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SV 9666.230 - Mddulo para carriles soporte de aparellaje

Para el montaje de regletas de bornes, componentes de distribucién, etc. Con carriles soporte

35/15 mm. Cubierta precintable.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color
Unidad de envase

Dimensiones
Tamano

Numero carriles soporte 35/15
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprobaciones
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SV 9666.230

Para el montaje de regletas de bornes, componentes de
distribucién, etc. Con carriles soporte 35 x 15 mm. Deslizables en
reticula de 25 mm. Cubierta precintable.

Cubierta: Poliestireno
Carril soporte: chapa de acero, galvanizada

RAL 7035
Incl. material de fijacién

Anchura: 500 mm
Altura: 600 mm

Unidades de anchura (UAn) de 250 mm: 2
Unidades de altura (UA) de 150 mm: 4

4

1 pza(s).

3.81

3.82

85369001
4028177676213
EC000264

27142411
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