Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9666.230

Módulo para carriles soporte de aparellaje

Estado: 15/12/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



SV 9666.230 - Módulo para carriles soporte de aparellaje

Para el montaje de regletas de bornes, componentes de distribución, etc. Con carriles soporte 35/15 mm. Cubierta precintable.

Características

Referencia	SV 9666.230
Descripción producto	Para el montaje de regletas de bornes, componentes de distribución, etc. Con carriles soporte 35 x 15 mm. Deslizables en retícula de 25 mm. Cubierta precintable.
Material	Cubierta: Poliestireno Carril soporte: chapa de acero, galvanizada
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 500 mm Altura: 600 mm
Tamaño	Unidades de anchura (UAn) de 250 mm: 2 Unidades de altura (UA) de 150 mm: 4
Número carriles soporte 35/15	4
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.81
Peso bruto	3.82
Código arancelario	85369001
EAN	4028177676213
ETIM 9	EC000264
ECLASS 8.0	27142411

Aprobaciones

© Rittal 2025

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3